市住房和城乡建设局对市十七届人大二次

会议第149号建议的协办意见
市卫生和计划生育局：

孙巧维代表在市十七届人大二次会议大会期间提出的《关于扩建市人民医院停车场的建议》（第149号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

为缓解人民医院和周边的停车难问题，我局拟组织实施人民医院机械立体停车库工程。该停车场位于慈溪市南二环东路与新城大道南路交叉处，人民医院内原网球场，建造一个有270个车位的平面移动智能车库。总投资估算3200万元，其中建安费2800万元。目前该项目正在进行方案设计，计划引进社会资金以PPP的建设方式进行建设。

    特此致函

                          慈溪市住房和城乡建设局

                             2018年4月19日

　　（联系人：邹卓彦，联系电话：63029036）